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ADULTO MASC  BRANCA  PLUMA

|NS BROTHER --(0).1.(9) .1.(9)1º 18 0 18= +RAFAEL ALEXANDRE 

|CHECKMAT .1.(18)--(0) --(0)1º 18 0 18= +WILLIAN EDUARDO LO

|GRACIE BARR .2.(6)--(0) --(0)3º 6 0 6= +THIAGO TEIXEIRA MO

|RED LIONS --(0).2.(3) --(0)4º 3 0 3= +EVERTON DE JESUS

|NS BROTHER --(0)--(0) .2.(3)4º 3 0 3= +LUCAS RAFAEL DE LIM

|CHECKMAT --(0).3.(1) --(0)6º 1 0 1= +FELLIPE SOARES DE L

|CERQUEIRA JJ --(0).3.(1) --(0)6º 1 0 1= +IVAN RAFAEL DE JESU

|CHECKMAT --(0)--(0) .3.(1)6º 1 0 1= +VINNICIUS TAPIA DE C

|ROCIAN GRACI --(0)p(0) --(0)9º 0 0 0= +RENATO RAUL VIEIRA 

ADULTO MASC  BRANCA  PENA

|CHECKMAT BR .1.(18)--(0) --(0)1º 18 0 18= +MARCOS PAULO FERN

|GRACIE BARR --(0).1.(9) --(0)2º 9 0 9= +CAIO RUGILO LOCKS

|RED LIONS --(0)p(0) .1.(9)2º 9 0 9= +GUSTAVO GREIN DA R

|LIONS JJ .2.(6)--(0) --(0)4º 6 0 6= +DOUGLAS HENRIQUE 

|CM SYSTEM --(0)--(0) .2.(3)5º 3 0 3= +FELIPE GOMES

|CHECKMAT BR --(0).2.(3) --(0)5º 3 0 3= +MATEUS BATISTA ROB

|CHECKMAT BR .3.(2)--(0) --(0)7º 2 0 2= +ALISSON PEREIRA RO

|GRACIE BARR .3.(2)--(0) --(0)7º 2 0 2= +ELIENILSON LIMA DOS

|CHECKMAT --(0).3.(1) --(0)9º 1 0 1= +ALYSSON ANTONIO D

|GRACIE BARR --(0).3.(1) --(0)9º 1 0 1= +GUILHERME ARRUDA 

|CHECKMAT --(0)--(0) .3.(1)9º 1 0 1= +JEFFERSON AKIRA YO

|GRACIE BARR --(0)p(0) --(0)12º 0 0 0= +ANDERSON BITTENCO

|GALETO --(0)p(0) --(0)12º 0 0 0= +ERASMO CARLOS FRI

|TEAM GRUBE --(0)p(0) --(0)12º 0 0 0= +FABRICIO EDUARDO 

|CHECKMAT --(0)p(0) --(0)12º 0 0 0= +GABRIEL MEDEIROS M

|CHECKMAT BR p(0)--(0) --(0)12º 0 0 0= +HENRIQUE LAMBACK 

|CHECKMAT BR --(0)p(0) --(0)12º 0 0 0= +JAQUICELIO APARECI

|CHECKMAT BR --(0)--(0) a[bal](0)12º 0 0 0= +KENNEDY RODRIGUE
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|CHECKMAT p(0)--(0) --(0)12º 0 0 0= +MATHEUS ALVES DE F

|GALETO --(0)p(0) p(0)12º 0 0 0= +RICARDO FRANCO DE 

|SCHUBERT JJ --(0)p(0) --(0)12º 0 0 0= +RODRIGO SILVA FRAN

ADULTO MASC  BRANCA  LEVE

|CHECKMAT INT .1.(18)--(0) p(0)1º 18 0 18= +FABIO DOMINGUES G

|GRACIE PR --(0).1.(9) --(0)2º 9 0 9= +FELIPE CIRINO DOS S

|CHECKMAT BR --(0)--(0) .1.(9)2º 9 0 9= +MATEUS BATISTA ROB

|CHECKMAT .2.(6)--(0) --(0)4º 6 0 6= +GABRIEL MARTINS KA

|GRACIE PR --(0).2.(3) --(0)5º 3 0 3= +FELIPE GUASTI MIGUE

|CHECKMAT p(0)--(0) .2.(3)5º 3 0 3= +IGOR DE PAULA TAVE

|CHECKMAT BR .3.(2)--(0) --(0)7º 2 0 2= +KENNEDY RODRIGUE

|CHECKMAT BR .3.(2)--(0) --(0)7º 2 0 2= +VITOR VILMAR DOS S

|GRACIE BARR --(0)p(0) .3.(1)9º 1 0 1= +ALEX FELIPE FORTES 

|CHECKMAT --(0)--(0) .3.(1)9º 1 0 1= +ARTURO PISTON PER

|CHUTE BOXE --(0).3.(1) --(0)9º 1 0 1= +EDUARDO SABINI FER

|CHECKMAT --(0).3.(1) --(0)9º 1 0 1= +WENDEL HENRIQUE F

|GRACIE BARR --(0)p(0) --(0)13º 0 0 0= +ALISSON RODRIGUES

|CHECKMAT BR --(0)--(0) p(0)13º 0 0 0= +CAIO CEOLIN DE CAM

|GRACIE BARR --(0)p(0) --(0)13º 0 0 0= +CHARLES WELLINTON

|EDDY NORTH F p(0)--(0) p(0)13º 0 0 0= +DIEGO OTAVIO NICOL

|GRACIE BR --(0)p(0) --(0)13º 0 0 0= +FABIO ARAUJO VIEIRA

|GALETO --(0)p(0) --(0)13º 0 0 0= +FLAVIO FABIANO BOT

|TEAM GRUBE --(0)p(0) --(0)13º 0 0 0= +JHONATAN HENRIQUE

|GRACIE I --(0)p(0) --(0)13º 0 0 0= +JOAO VICTOR FRANC

|JIU JITSU FO --(0)--(0) p(0)13º 0 0 0= +LUAN RALID

|BLACK BELT --(0)--(0) p(0)13º 0 0 0= +LUCAS KLASA BRAND

|GRACIE I --(0)p(0) --(0)13º 0 0 0= +LUIS ARTHUR AMERIC

|GRACIE BARR p(0)--(0) --(0)13º 0 0 0= +LUIS FELIPE RODRIGU

|DUQUE JJ --(0)p(0) --(0)13º 0 0 0= +MAXWEL WENGLAREK

Página: 2 de 13BUSHIKAI JIU-JITSU    21/11/2023 18:33:02    www.bushikai.com.br



Entidade e3e1 e2Posição
Total

PONTOS
Pontos
Partida

Pontos
eventos        

Campeonato Fácil

Ranking 2023

Atleta

ADULTO MASC  BRANCA  MÉDIO

|CHECKMAT .1.(18)--(0) --(0)1º 18 0 18= +ARTURO PISTON PER

|CHECKMAT --(0)--(0) .1.(9)2º 9 0 9= +GABRIEL MENDES SIM

|CHECKMAT --(0).1.(9) --(0)2º 9 0 9= +NICOLAS BALLIN STO

|CHECKMAT .2.(6)--(0) --(0)4º 6 0 6= +GABRIEL DE PAULA T

|SAPO TE .3.(2).2.(3) --(0)5º 5 0 5= +MARCELO GUSTAVO C

|GRACIE BARR --(0)--(0) .2.(3)6º 3 0 3= +KLEBER CORREIA

|GRACIE BARR .3.(2)--(0) --(0)7º 2 0 2= +KLEVBER CORREIA

|BLACK BELT --(0)--(0) .3.(1)8º 1 0 1= +DANTE DE OLIVEIRA T

|GALETO --(0).3.(1) --(0)8º 1 0 1= +GABRIEL CARVALHO R

|GALETO HQ --(0).3.(1) --(0)8º 1 0 1= +JONAS DA CRUZ ZOTT

|CHECKMAT BR p(0)--(0) --(0)11º 0 0 0= +AXYL ALEXSSANDER 

|QUATI JIU JI --(0)p(0) --(0)11º 0 0 0= +BRIAN GUILHERME DE

|NS BROTHER --(0)p(0) --(0)11º 0 0 0= +BRUNO ALVES DOS S

|CHECKMAT --(0)p(0) --(0)11º 0 0 0= +BRUNO AUGUSTO PE

|GRACIE BARR --(0)p(0) --(0)11º 0 0 0= +BRUNO PROENÇA BO

|CHECKMAT BR --(0)p(0) --(0)11º 0 0 0= +EVERTON LERANTOCI 

|GALETO --(0)p(0) --(0)11º 0 0 0= +FELIPE AUGUSTO HER

|GRACIE BARR p(0)--(0) --(0)11º 0 0 0= +GUSTAVO BIANCHINI 

|OCSJJ p(0)--(0) --(0)11º 0 0 0= +LORENZZO DE LIMA SI

|SHOGUN TEAM --(0)p(0) --(0)11º 0 0 0= +MATEUS GOES DOS S

|CHECKMAT BR p(0)--(0) --(0)11º 0 0 0= +MATHEUS BITCHEIRE

|CHUTE BOXE --(0)p(0) --(0)11º 0 0 0= +RAFAEL ROCHA KURA

|GALETO p(0)--(0) --(0)11º 0 0 0= +RENAN NEVES DE ME

|LIONS JJ p(0)--(0) --(0)11º 0 0 0= +ROGERSON DE PAULA

|CHECKMAT INT p(0)--(0) --(0)11º 0 0 0= +WELLINGTON COSTA

ADULTO MASC  BRANCA  MEIO-PESADO

|GRACIE BARR .1.(18).1.(9) .3.(1)1º 28 0 28= +WESLEY WILLIAN DA 
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|LIONS JJ .2.(6)--(0) .2.(3)2º 9 0 9= +DIEGO FERREIRA DA 

|RODRIGUES JJ --(0)--(0) .1.(9)2º 9 0 9= +GUILHERME DELGOB

|ARTSU BJJ .3.(2).3.(1) --(0)4º 3 0 3= +CELSO PIO DAS CHAG

|SHOGUN TEAM --(0).2.(3) p(0)4º 3 0 3= +ISRAEL MARINHO CRU

|GRACIE BARR --(0).3.(1) p(0)6º 1 0 1= +LUCAS ANDRYEL DA C

|CHECKMAT --(0)--(0) .3.(1)6º 1 0 1= +LUCAS PRYSIAZNYJ G

|CHECKMAT p(0)--(0) --(0)8º 0 0 0= +ANDRE WILLIAN EPIFA

|BEHRING p(0)--(0) --(0)8º 0 0 0= +DAVID VINICIUS DA SI

|GRACIE BARR p(0)--(0) --(0)8º 0 0 0= +DYLAN JEROME RICA

|GRACIE BR p(0)--(0) --(0)8º 0 0 0= +HENRIQUE PIMENTEL 

|CARLSON G --(0)p(0) --(0)8º 0 0 0= +ITALO AURELIO RODRI

|GRACIE BARR --(0)p(0) --(0)8º 0 0 0= +MATEUS LEONARDO K

|CHECKMAT --(0)p(0) --(0)8º 0 0 0= +MATHEUS RUDEK

ADULTO MASC  BRANCA  SUPER-PESADO

|CHECKMAT BR .1.(18).1.(9) --(0)1º 27 0 27= +EDUARDO RODRIGUE

|CHECKMAT .2.(6)--(0) .1.(9)2º 15 0 15= +RICARDO DE OLIVEIR

|PROJETO LUT --(0).2.(3) --(0)3º 3 0 3= +CARLOS EDUARDO VI

|GRACIE BARR --(0).3.(1) --(0)4º 1 0 1= +LEONARDO PEREIRA 

ADULTO MASC  BRANCA  ABSOLUTO

|CHECKMAT .1.(18)--(0) --(0)1º 18 0 18= +ARTURO PISTON PER

|CHECKMAT p(0)--(0) .1.(9)2º 9 0 9= +GUSTAVO HENRIQUE 

|CHECKMAT --(0).1.(9) --(0)2º 9 0 9= +LUCAS OLIVEIRA FER

|CHECKMAT .2.(6)--(0) .3.(1)4º 7 0 7= +JEAN CARLOS PROCO

|ARTSU BJJ --(0).2.(3) --(0)5º 3 0 3= +CELSO PIO DAS CHAG

|LIONS JJ --(0)--(0) .2.(3)5º 3 0 3= +DIEGO FERREIRA DA 

|CHECKMAT BR .3.(2).3.(1) --(0)5º 3 0 3= +EDUARDO RODRIGUE

|CHECKMAT BR .3.(2)--(0) --(0)8º 2 0 2= +MARCOS PAULO FERN

|GALETO --(0).3.(1) --(0)9º 1 0 1= +ALEX SILVEIRA DE OLI
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|RODRIGUES JJ --(0)--(0) .3.(1)9º 1 0 1= +GUILHERME DELGOB

|CHECKMAT INT p(0)--(0) --(0)11º 0 0 0= +FABIO DOMINGUES G

|RED LIONS --(0)--(0) p(0)11º 0 0 0= +GUSTAVO GREIN DA R

|GRACIE BARR --(0)p(0) --(0)11º 0 0 0= +LUCAS ANDRYEL DA C

|NS BROTHER --(0)--(0) p(0)11º 0 0 0= +LUCAS RAFAEL DE LIM

|SAPO TE p(0)--(0) --(0)11º 0 0 0= +MARCELO GUSTAVO C

|NS BROTHER --(0)--(0) p(0)11º 0 0 0= +RAFAEL ALEXANDRE 

|CHECKMAT --(0)--(0) p(0)11º 0 0 0= +RICARDO DE OLIVEIR

|GRACIE BARR --(0)--(0) p(0)11º 0 0 0= +RODRIGO CAMARGO 

|GRACIE BARR --(0)p(0) p(0)11º 0 0 0= +WESLEY WILLIAN DA 

ADULTO MASC  AZUL  GALO

|GRACIE BARR .1.(18)--(0) na1º 18 0 18= +FLAVIO VINICIUS OLIV

|CHECKMAT BR --(0).1.(9) na2º 9 0 9= +RODRIGO DA SILVA C

ADULTO MASC  AZUL  PLUMA

|SAPO TE .1.(18)--(0) --(0)1º 18 0 18= +MATEUS FELIPE DA SI

|CHECKMAT --(0).1.(9) .1.(9)1º 18 0 18= +OZIEL MATHEUS CRES

|CHECKMAT .2.(6)--(0) --(0)3º 6 0 6= +EZEQUIEL OLIVEIRA D

|PIRAQUARA --(0).2.(3) .2.(3)3º 6 0 6= +NEFI MAIA DA SILVA

|GRACIE BARR --(0)--(0) .3.(1)5º 1 0 1= +HUDSON MURILLO PO

|CERQUEIRA JJ --(0)--(0) .3.(1)5º 1 0 1= +IVAN RAFAEL DE JESU

|CHECKMAT --(0).3.(1) --(0)5º 1 0 1= +LEONARDO FELIPE DE

|THAI BRASIL --(0).3.(1) --(0)5º 1 0 1= +VINICIUS ROBERTO G

|REPUBLICA SC --(0)--(0) p(0)9º 0 0 0= +GABRIEL DOS SANTO

ADULTO MASC  AZUL  PENA

|GRACIE BARR .1.(18)--(0) --(0)1º 18 0 18= +GUILHERME SIBEN KA

|CHECKMAT --(0).2.(3) .1.(9)2º 12 0 12= +IURY DICKSON LIMA D
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|CHECKMAT --(0).1.(9) .2.(3)2º 12 0 12= +JONATHAN ALEX BATI

|CHECKMAT .2.(6)--(0) --(0)4º 6 0 6= +JOAO PEDRO NETO

|CHECKMAT .3.(2)--(0) --(0)5º 2 0 2= +FERNANDO MOREIRA 

|NS BROTHER --(0)--(0) .3.(1)6º 1 0 1= +ANDREY PATRICK DE 

|TOLEDO --(0).3.(1) --(0)6º 1 0 1= +BLAIRO EROS SANDI K

|CHECKMAT BR --(0).3.(1) --(0)6º 1 0 1= +MARCELO RICARDO RI

|GALETO --(0)--(0) .3.(1)6º 1 0 1= +RAFAEL DE CARLOS C

|GALETO --(0)p(0) --(0)10º 0 0 0= +ANDRES CHRISTOFER

|TEAM GRUBE --(0)--(0) p(0)10º 0 0 0= +FABRICIO EDUARDO 

|GRACIE BARR --(0)--(0) p(0)10º 0 0 0= +GUILHERME ARRUDA 

|GRACIE BARR --(0)p(0) --(0)10º 0 0 0= +LEANDRO DE JESUS V

|CHECKMAT BR --(0)p(0) --(0)10º 0 0 0= +LUCAS ORO DEL VIGN

|GRACIE BARR --(0)p(0) --(0)10º 0 0 0= +RHAONY GUILHERME 

|CM SYSTEM --(0)--(0) p(0)10º 0 0 0= +SERGIO EDUARDO HO

ADULTO MASC  AZUL  LEVE

|CHECKMAT --(0).1.(9) .1.(9)1º 18 0 18= +RODRIGO ARAUJO RO

|NS BROTHER --(0).2.(3) --(0)2º 3 0 3= +ANDREY PATRICK DE 

|GALETO --(0)--(0) .2.(3)2º 3 0 3= +BRUNO SANTOS LIMA 

|CM SYSTEM --(0)--(0) .3.(1)4º 1 0 1= +BRUNO DECKER MOR

|GRACIE BARR --(0).3.(1) --(0)4º 1 0 1= +GABRIEL GASPAR PIS

|TEAM GRUBE --(0)--(0) .3.(1)4º 1 0 1= +JHONATAN HENRIQUE

|CHECKMAT --(0).3.(1) --(0)4º 1 0 1= +ROBERTO CLEVERSO

|GRACIE BARR --(0)p(0) --(0)8º 0 0 0= +ANDRE GUSTAVO BEC

|CHECKMAT a[wo](0)--(0) --(0)8º 0 0 0= +DYLAN SCHULTZ

|GRACIE BARR --(0)p(0) --(0)8º 0 0 0= +HENRIQUE NOBREGA 

|CHECKMAT BR a[wo](0)--(0) --(0)8º 0 0 0= +JAKE SCHULTZ

|NOVA UNIAO --(0)p(0) --(0)8º 0 0 0= +MATHEUS KARNOPP

|DUQUE JJ --(0)p(0) --(0)8º 0 0 0= +PEDRO SOARES FERR

|CHECKMAT BR --(0)p(0) --(0)8º 0 0 0= +VITOR FERREIRA DE A
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|GRACIE BARR --(0)p(0) --(0)8º 0 0 0= +YLBER CESA TUONO F

ADULTO MASC  AZUL  MÉDIO

|CHECKMAT .1.(18)--(0) --(0)1º 18 0 18= +RODRIGO ARAUJO RO

|NS BROTHER .3.(2)--(0) .1.(9)2º 11 0 11= +RENAN LOPES MAZUR

|JIUJITSU FOR .2.(6).3.(1) .2.(3)3º 10 0 10= +DOUGLAS DE ALMEID

|BGT JIUJITSU --(0).1.(9) --(0)4º 9 0 9= +PEDRO HENRIQUE ZA

|CERQUEIRA JJ --(0).2.(3) --(0)5º 3 0 3= +VICTOR MATHEUS GO

|CHECKMAT .3.(2)--(0) --(0)6º 2 0 2= +RAYAN DE ABREU

|RILION GRACI p(0)--(0) .3.(1)7º 1 0 1= +FLAVIO DA SILVEIRA

|CHECKMAT --(0).3.(1) --(0)7º 1 0 1= +HENIC VICTOR ALVES

|CHECKMAT --(0)--(0) .3.(1)7º 1 0 1= +NICOLAS BALLIN STO

|GRACIE BARR --(0)--(0) p(0)10º 0 0 0= +ALFREDO GELINSKI N

|GRACIE BARR --(0)--(0) p(0)10º 0 0 0= +CHARLES WELLINTON

ADULTO MASC  AZUL  MEIO-PESADO

|GRACIE BARR .1.(18)--(0) p(0)1º 18 0 18= +ANDRE GUSTAVO BEC

|CHECKMAT a[wo](0)--(0) .1.(9)2º 9 0 9= +GABRIEL FERNANDES 

|NS BROTHER --(0).1.(9) --(0)2º 9 0 9= +RENAN LOPES MAZUR

|GRACIE BARR .2.(6).3.(1) --(0)4º 7 0 7= +RHIAN GALDINO CORD

|CHECKMAT --(0).2.(3) --(0)5º 3 0 3= +IURI RAMON FEIJO MA

|GRACIE BARR --(0)--(0) .2.(3)5º 3 0 3= +RHIAN GADINO CORD

|PEZZO JJ --(0).3.(1) --(0)7º 1 0 1= +	MARCOS LUIZ BUENO 

|GRACIE BARR --(0)--(0) .3.(1)7º 1 0 1= +KAIK SOUSA PONTES

|GALETO --(0)--(0) .3.(1)7º 1 0 1= +MATHEUS CAZURA GO

|SCHUBERT --(0)p(0) --(0)10º 0 0 0= +IVO KLUPPELL DE OLI

|EDDY NORTH F --(0)--(0) p(0)10º 0 0 0= +LUCAS STEIN FERREI

|CERQUEIRA JJ --(0)--(0) p(0)10º 0 0 0= +VICTOR MATHEUS GO
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|SAPO TE na.1.(9) --(0)1º 9 0 9= +ALVARO HELIO BUHRE

|SAPO TE na--(0) .1.(9)1º 9 0 9= +ANDRE VINICIUS DA SI

|CM SYSTEM na--(0) .2.(3)3º 3 0 3= +BRUNO BAJDIUK BOEI

|BLACK BELT na.2.(3) --(0)3º 3 0 3= +MATEUS FELIPE SALV

ADULTO MASC  AZUL  ABSOLUTO

|CHECKMAT .1.(18).1.(9) .3.(1)1º 28 0 28= +RODRIGO ARAUJO RO

|NS BROTHER --(0)--(0) .1.(9)2º 9 0 9= +RENAN LOPES MAZUR

|CHECKMAT .2.(6)--(0) --(0)3º 6 0 6= +DERICK GABRIEL MOR

|CHECKMAT --(0)--(0) .2.(3)4º 3 0 3= +GABRIEL FERNANDES 

|BGT JIUJITSU --(0).2.(3) --(0)4º 3 0 3= +PEDRO HENRIQUE ZA

|GRACIE BARR .3.(2)--(0) --(0)6º 2 0 2= +FLAVIO VINICIUS OLIV

|OCSJJ .3.(2)--(0) --(0)6º 2 0 2= +LUIZ RICARDO COGRO

|SAPO TE --(0)--(0) .3.(1)8º 1 0 1= +ANDRE VINICIUS DA SI

|GRACIE BARR --(0).3.(1) --(0)8º 1 0 1= +ANTHONY ALVARO DO

|GRACIE BARR --(0).3.(1) p(0)8º 1 0 1= +RHIAN GADINO CORD

|GALETO --(0)--(0) p(0)11º 0 0 0= +ALEX SILVEIRA DE OLI

|SAPO TE --(0)p(0) --(0)11º 0 0 0= +ALVARO HELIO BUHRE

|NS BROTHER --(0)--(0) p(0)11º 0 0 0= +ANDREY PATRICK DE 

|TOLEDO --(0)p(0) --(0)11º 0 0 0= +BLAIRO EROS SANDI K

|CM SYSTEM --(0)--(0) p(0)11º 0 0 0= +BRUNO DECKER MOR

|JIUJITSU FOR --(0)p(0) p(0)11º 0 0 0= +DOUGLAS DE ALMEID

|REPUBLICA SC --(0)--(0) p(0)11º 0 0 0= +GABRIEL BEUTING FE

|CHECKMAT --(0)p(0) --(0)11º 0 0 0= +LUAN SCALON DE SO

|CHECKMAT BR --(0)p(0) --(0)11º 0 0 0= +MARCELO RICARDO RI

|BLACK BELT --(0)p(0) --(0)11º 0 0 0= +MATEUS FELIPE SALV

|PIRAQUARA --(0)p(0) --(0)11º 0 0 0= +NEFI MAIA DA SILVA

|GALETO --(0)--(0) p(0)11º 0 0 0= +RAFAEL DE CARLOS C

|CHECKMAT BR --(0)p(0) --(0)11º 0 0 0= +RODRIGO DA SILVA C
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|CERQUEIRA JJ --(0)p(0) --(0)11º 0 0 0= +VICTOR MATHEUS GO

ADULTO MASC  ROXA  PLUMA

|CHECKMAT BR na.1.(9) .1.(9)1º 18 0 18= +GILMAR DOS SANTOS 

ADULTO MASC  ROXA  PENA

|OCSJJ .1.(18)--(0) --(0)1º 18 0 18= +JOAO PEDRO DA COS

|CHECKMAT .2.(6).1.(9) .2.(3)1º 18 0 18= +NATANAEL LIMA DA SI

|CHECKMAT --(0)--(0) .1.(9)3º 9 0 9= +IRAN PARENTE GONDI

|CHECKMAT --(0).2.(3) --(0)4º 3 0 3= +IGOR MOREIRA DE FA

|CERQUEIRA JJ .3.(2).3.(1) --(0)4º 3 0 3= +WILLIAN NUNES DA SI

|CM SYSTEM --(0).3.(1) --(0)6º 1 0 1= +DARLEY MARTINS RO

|CHECKMAT BR --(0)--(0) .3.(1)6º 1 0 1= +PEDRO LUCAS OLIVEI

|SÃO MATEUS --(0)p(0) --(0)8º 0 0 0= +THOMAS YU YAMAMO

ADULTO MASC  ROXA  LEVE

|CHECKMAT --(0).1.(9) .1.(9)1º 18 0 18= +CARLOS DANIEL FREI

|CHECKMAT .1.(18)--(0) --(0)1º 18 0 18= +GUSTAVO CARVALHO 

|GRACIE BARR .2.(6)--(0) .2.(3)3º 9 0 9= +GABRIEL GASPAR PIS

|CHECKMAT --(0).2.(3) --(0)4º 3 0 3= +ROBERT DE ABREU FI

|GRACIE BARR --(0)--(0) .3.(1)5º 1 0 1= +ANDRE CAMARGO DE 

|CHECKMAT BR --(0).3.(1) --(0)5º 1 0 1= +ANTONIO NEVES DE B

|TELEMACO --(0).3.(1) --(0)5º 1 0 1= +LUCAS DE OLIVEIRA S

|CM SYSTEM --(0)p(0) --(0)8º 0 0 0= +FELIPE CESAR HUK

|GRACIE BARR --(0)p(0) --(0)8º 0 0 0= +KAIQUE RODRIGUES 

ADULTO MASC  ROXA  MÉDIO

|GRACIE BARR .1.(18).3.(1) .1.(9)1º 28 0 28= +LEONARDO CAIUS CA
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|CHECKMAT --(0).1.(9) --(0)2º 9 0 9= +EDICLEVERSON EVAN

|CHECKMAT --(0).1.(9) a[bal](0)2º 9 0 9= +RENAN DA ROSA BAR

|CHECKMAT .2.(6)--(0) --(0)4º 6 0 6= +DALTON BARTOLO DE 

|GRACIE BARR --(0)--(0) .2.(3)5º 3 0 3= +ROGER ANTONIO BAS

|GRACIE BARR --(0).3.(1) --(0)6º 1 0 1= +THIAGO AUGUSTO E S

ADULTO MASC  ROXA  MEIO-PESADO

|SAPO TE .1.(18)--(0) --(0)1º 18 0 18= +ANDRE VINICIUS DA SI

|CHECKMAT --(0).1.(9) --(0)2º 9 0 9= +GABRIEL HENRIQUE N

|CHECKMAT --(0)--(0) .1.(9)2º 9 0 9= +VINICIUS HENRIQUE A

|PEZZO JJ .2.(6)--(0) --(0)4º 6 0 6= +GABRIEL SOARES PEZ

|CHECKMAT BR --(0)--(0) .2.(3)5º 3 0 3= +RAFAEL AGOSTINHO F

ADULTO MASC  ROXA  SUPER-PESADO

|CHECKMAT na.1.(9) na1º 9 0 9= +ALEX LISCANO FILHO

|CHECKMAT BR na.2.(3) na2º 3 0 3= +JUAREZ BOCCARDI P

ADULTO MASC  ROXA  ABSOLUTO

|CHECKMAT BR .1.(18)--(0) .1.(9)1º 27 0 27= +ERIKSON RHENAN CO

|CHECKMAT --(0).1.(9) --(0)2º 9 0 9= +ALEX LISCANO FILHO

|CHECKMAT .2.(6)--(0) --(0)3º 6 0 6= +GUSTAVO CARVALHO 

|CHECKMAT --(0).2.(3) --(0)4º 3 0 3= +IGOR MOREIRA DE FA

|CHECKMAT --(0)--(0) .2.(3)4º 3 0 3= +VINICIUS HENRIQUE A

|SAPO TE .3.(2)--(0) --(0)6º 2 0 2= +ANDRE VINICIUS DA SI

|CHECKMAT --(0)--(0) .3.(1)7º 1 0 1= +CARLOS DANIEL FREI

|GRACIE BARR --(0).3.(1) --(0)7º 1 0 1= +GABRIEL DA SILVA CE

|GRACIE BARR a[wo](0).3.(1) p(0)7º 1 0 1= +LEONARDO CAIUS CA

|GRACIE BARR --(0)--(0) .3.(1)7º 1 0 1= +ROGER BASSO

|CM SYSTEM --(0)p(0) --(0)11º 0 0 0= +DARLEY MARTINS RO
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|GRACIE BARR --(0)--(0) p(0)11º 0 0 0= +GABRIEL GASPAR PIS

|CHECKMAT --(0)p(0) --(0)11º 0 0 0= +GABRIEL HENRIQUE N

|CHECKMAT BR --(0)--(0) p(0)11º 0 0 0= +GILMAR DOS SANTOS 

|CHECKMAT BR --(0)p(0) --(0)11º 0 0 0= +JUAREZ BOCCARDI P

|OCSJJ a[wo](0)--(0) --(0)11º 0 0 0= +JUAREZ VINICIUS DE 

|TELEMACO --(0)p(0) --(0)11º 0 0 0= +LUCAS DE OLIVEIRA S

ADULTO MASC  MARROM  PENA

|GRACIE BARR .2.(6).2.(3) .1.(9)1º 18 0 18= +CARLOS EDUARDO R

|CHECKMAT .1.(18)--(0) --(0)1º 18 0 18= +IGOR MOREIRA DE FA

|DUQUE JJ .3.(2).1.(9) --(0)3º 11 0 11= +GABRIEL HENRIQUE A

|CHUTE BOXE --(0).2.(3) --(0)4º 3 0 3= +CARLOS EDUARDO VE

|GRACIE BR --(0)--(0) .2.(3)4º 3 0 3= +JONATHAS BATISTA P

|CHECKMAT .3.(2)--(0) --(0)6º 2 0 2= +CARLOS MAURICIO M

ADULTO MASC  MARROM  LEVE

|CHECKMAT .1.(18)--(0) na1º 18 0 18= +NADSON FELIPHE CO

|GRACIE BARR --(0).1.(9) na2º 9 0 9= +RAVEL CERQUEIRA V

|CHECKMAT BR .2.(6)--(0) na3º 6 0 6= +HUMBERTO VARELA D

|TELEMACO --(0).2.(3) na4º 3 0 3= +PATRICK RAFAEL ORT

|GRACIE BARR --(0).3.(1) na5º 1 0 1= +JOAB RODRIGUES PE

|GALETO --(0).3.(1) na5º 1 0 1= +LUCAS CAETANO DA S

|CHECKMAT --(0)p(0) na7º 0 0 0= +BRYAN SAMUEL HANS

|CHECKMAT --(0)p(0) na7º 0 0 0= +EMERSON RICARDO H

|CHECKMAT --(0)p(0) na7º 0 0 0= +WINSTHON CARLOS K

ADULTO MASC  MARROM  MÉDIO

|CHECKMAT .1.(18)--(0) --(0)1º 18 0 18= +JOSE MATEUS MARCH

|RODRIGUES JJ --(0).1.(9) .1.(9)1º 18 0 18= +WELLINGTON RODRIG
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|GRACIE BARR --(0).2.(3) --(0)3º 3 0 3= +THIAGO FILIPE CECCH

|TELEMACO --(0).3.(1) --(0)4º 1 0 1= +GILSON SAMUEL ORTI

ADULTO MASC  MARROM  MEIO-PESADO

|CHECKMAT na.1.(9) na1º 9 0 9= +RODRIGO AUGUSTO K

|BGT JIUJITSU na.2.(3) na2º 3 0 3= +LEONARDO SIMOES T

ADULTO MASC  MARROM  SUPER-PESADO

|ARTSU BJJ na.1.(9) na1º 9 0 9= +HUESLEN FELIPE DA S

ADULTO MASC  MARROM  ABSOLUTO

|CHECKMAT .1.(18)--(0) --(0)1º 18 0 18= +ANDRE FELIPE DA CO

|CHECKMAT BR --(0)--(0) .1.(9)2º 9 0 9= +ELIAS DA SILVA PINTO

|GRACIE BARR --(0).1.(9) --(0)2º 9 0 9= +RAVEL CERQUEIRA V

|CHECKMAT .2.(6)--(0) --(0)4º 6 0 6= +IGOR MOREIRA DE FA

|CHECKMAT --(0).2.(3) --(0)5º 3 0 3= +RODRIGO AUGUSTO K

|RODRIGUES JJ --(0)--(0) .2.(3)5º 3 0 3= +WELLINGTON RODRIG

|DUQUE JJ .3.(2)--(0) --(0)7º 2 0 2= +GABRIEL HENRIQUE A

|CHECKMAT BR .3.(2)--(0) --(0)7º 2 0 2= +HUMBERTO VARELA D

|DUQUE JJ --(0).3.(1) --(0)9º 1 0 1= +GABRIEL HENRIQUE A

|ARTSU BJJ --(0).3.(1) --(0)9º 1 0 1= +HUESLEN FELIPE DA S

|CHECKMAT --(0)p(0) .3.(1)9º 1 0 1= +LUAN MARCOS DA CR

|TELEMACO --(0)p(0) --(0)12º 0 0 0= +PATRIK RAFAEL FRAN

|GRACIE BARR --(0)p(0) --(0)12º 0 0 0= +THIAGO FILIPE CECCH

ADULTO MASC  PRETA  PENA

|GRACIE BARR na.1.(9) na1º 9 0 9= +RAFAEL NASCIMENTO 

|CHECKMAT na.2.(3) na2º 3 0 3= +ALEXANDRE SIMOES 
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ADULTO MASC  PRETA  MEIO-PESADO

|CHUTE BOXE na.2.(3) .1.(9)1º 12 0 12= +MARCELO SIQUEIRA

|GRACIE BARR na.1.(9) --(0)2º 9 0 9= +JOAQUIN THEISEN

|CHECKMAT na.3.(1) .2.(3)3º 4 0 4= +RICARDO MECHEREF

|GRACIE BARR na.3.(1) --(0)4º 1 0 1= +HEITOR GREIN SACIO

ADULTO MASC  PRETA  SUPER-PESADO

|CHECKMAT .1.(18).1.(9) --(0)1º 27 0 27= +LEANDRO DOS SANTO

|CHECKMAT --(0)--(0) .1.(9)2º 9 0 9= +EMERSON CESAR GR

|CHECKMAT BR --(0)--(0) .2.(3)3º 3 0 3= +IRWING MACHADO

|GUARAPUAVA --(0).2.(3) --(0)3º 3 0 3= +LUIZ FELIPE DO NASCI

ADULTO MASC  PRETA  ABSOLUTO

|CHECKMAT .1.(18)--(0) --(0)1º 18 0 18= +LEANDRO DOS SANTO

|CHECKMAT --(0).2.(3) .1.(9)2º 12 0 12= +GUILHERME TALAMINI 

|GRACIE BARR --(0).1.(9) --(0)3º 9 0 9= +RAFAEL NASCIMENTO 

|CHECKMAT BR --(0)--(0) .2.(3)4º 3 0 3= +IRWING MACHADO

|CHECKMAT --(0)--(0) .3.(1)5º 1 0 1= +EMERSON CESAR GR

|CHUTE BOXE --(0).3.(1) --(0)5º 1 0 1= +MARCELO SIQUEIRA

|CHECKMAT --(0).3.(1) --(0)5º 1 0 1= +RICARDO MECHEREF

.9.: colocação // (...): pontos // p: participação // --: não participou // +: licença médica // a[...]: anotação // na: não disponível // X!: descarte Legenda:

DataCód. Evento Tabela

16/04/2023e1 1ª ETAPA PARANAENSE 2023 - ADULTO Simples

06/08/2023e2 2ª ETAPA PARANAENSE 2023 - ADULTO Simples

19/11/2023e3 3ª ETAPA PARANAENSE 2023 - ADULTO Simples dobrado
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